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Freisa e Maivasia del Canavese

47 Rally Ronde del Canavese

Freisa e Malvasia
CLASSIFICA SCUDERIE

POS NUM

1

CONCORRENTE

METECO CORSE
4 SALA Andrea
3 PETTENUZZO Agustino
12 RIBALDESCHI Alessandro

Nord Ovest Racing
37 CALVETTI Fulvio
39 CERESER Fiorenzo
53 ANIA Daniele

BIELLA MOTOR TEAM
24 VERONESE Maurilio
82 TASINATO Pierangelo
16 BERGO Omar Claudio

ALESSANDRIA CORSE
36 MAZZARA' Cosimo
43 BRAVIN Christian
32 VALIERI Marco

DUE GI SPORT
89 BELLONZI Giuseppe
9 LUISON Marco
114 PENASSO Giuseppe

BAGNOLO CORSE
21 BERNARDI Paolo
35 BIANCIOTTO Diego
31 GONELLA Luca

VALLE D'AOSTA RALLY TEA
99 BERTOT Claudio
88 CHAPELLU Flavio
126 ROSSET Patrick

Blue Motorsport
104 CATTARELLO Luca

47 ENRICI BAION Piercesare
110 SERRA Gianluca

Cirie', 14 - 15 Marzo 2009

1°CONDUTTORE

SALA Andrea
PETTENUZZO Agustino
RIBALDESCHI Alessandro

CALVETTI Fulvio
CERESER Fiorenzo
ANIA Daniele

VERONESE Maurilio
TASINATO Pierangelo
BERGO Omar Claudio

MAZZARA' Cosimo
BRAVIN Christian
VALIERI Marco

BELLONZI Giuseppe
LUISON Marco
PENASSO Giuseppe

BERNARDI Paolo
BIANCIOTTO Diego
GONELLA Luca

BERTOT Claudio
CHAPELLU Flavio
ROSSET Patrick

CATTARELLO Luca
ENRICI BAION Piercesare
SERRA Gianluca

NAZ

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

2°CONDUTTORE NAZ
SALA Marco ITA
TIRONE Elio ITA
TESSIORE Vilma ITA
CONTI Giulia ITA
MASON Enrico ITA
FACCARO Danilo ITA
PASSONE Roberta ITA
PIERI Luca ITA
GREMMO Vittorio ITA
CORTE Valter ITA
MASON Enrico ITA
CARENA Cristina ITA
RIBEZZI Massimo ITA
MICHIELETTO Alice ITA
GULMINI Fabio ITA
BELTRANDO livo ITA
DEPETRIS Enzo ITA
D'ARRIGO Giulia ITA
PASSERI Ivano ITA
LILLAZ Pio ITA
DEFRANCESCH Patrick ITA
SERENA Gabriele ITA
PICH Chiara ITA
VAIR Valter ITA

VETTURA

Fiat Punto S2000
Fiat Punto S2000
Mitsubishi Lancer Evo

Renault Clio Williams
Renault Clio Williams
Renault Clio Williams

Renault New Clio Sport
Citroen Saxo VTS
Mitsubishi Lancer Evo

Renault Clio Williams
Renault Clio Williams
Seat Ibiza

Opel Corsa
Renault Clio S1600
Fiat 600 Sporting

Mitsubishi Lancer Evo
Renault Clio Williams
Opel Astra GSI

Honda Civic
Honda Civic EG6
Peugeot 106 Rallye

Peugeot 106 Rallye
CITROEN C2
Peugeot 106 Rallye

GC

S20
§20
N4

FA7
FA7
FN3

R3C
A6
N4

FA7
FA7
A7

FAG
S16
A0

N4
FA7
A7

N2
FAG
FN1

N2
R2B

SCUDERIA

METECO CORSE
METECO CORSE
METECO CORSE

Nord Ovest Racing
Nord Ovest Racing
Nord Ovest Racing

BIELLA MOTOR TEAM
BIELLA MOTOR TEAM
BIELLA MOTOR TEAM

ALESSANDRIA CORSE
ALESSANDRIA CORSE
ALESSANDRIA CORSE

DUE GI SPORT
DUE GI SPORT
DUE GI SPORT

BAGNOLO CORSE
BAGNOLO CORSE
BAGNOLO CORSE

VALLE D'AOSTA RALLY TE
VALLE D'AOSTA RALLY TE
VALLE D'AOSTA RALLY TE

Blue Motorsport
Blue Motorsport
Blue Motorsport

TOTALE

1:38'36.7
31'57.3
33'13.5
3325.9

1:44'28.0
3324.2
3521.2
35'42.6

1:45'46.5
34'52.0
35'17.8
35'36.7

1:47'23.9
33'34.0
35'16.5
38'33.4

1:48'07.2
3529.2
36'04.5
36'33.5

1:49'25.8
33'38.3
34'42.3
41'05.2

1:52'53.1
37'21.3
37'39.0
37'52.8

1:53'44.4
36'19.3
37'56.8
3928.3
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POS NUM CONCORRENTE

9 Crazy Driver Corse
113 FILISETTI Stefano
93 FAVARO Roberto
121 NEGGIA Mauro

10 EUROSPEED
26 TICOZZI Alessandro
85 BERGESE Bruno

11 NOVARA CORSE 2000
38 ORSO Oscar
90 TAVELLI Gianluca

12 VALSUSA MOTOR TEAM
70 TESSA Adelmo
105 BARD Alessandro

13 X RALLY TEAM
77 MONCALVO Massimo
86 SORCE Carmelo

14 EQUIPE VITESSE
112 RECROSIO Gabriele
125 SUCATO Alessio
15 SPEED FIRE RACING
10 FORMENTO Massimo
8 MICHELA Carlo
Esposta IL :

Il Direttore di Gara
Alfredo Delleani

Cirie', 14 - 15 Marzo 2009

S 1°CONDUTTORE

FILISETTI Stefano
FAVARO Roberto
NEGGIA Mauro

TICOZZI Alessandro
BERGESE Bruno

ORSO Oscar
TAVELLI Gianluca

TESSA Adelmo
BARD Alessandro

MONCALVO Massimo

SORCE Carmelo

RECROSIO Gabriele
SUCATO Alessio

FORMENTO Massimo

MICHELA Carlo

Alle ore:

Il compilatore delle classifiche

Maurizio Moris

NAZ

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

2°CONDUTTORE

GALLO Erica
FAVARO Christian
NEGGIA Silvio

COLLEONI Cristina
GILARDINI Mara

TAVELLI Maurizio
ROMANO Giorgio

TESSA Mauro
PATALANO Emanuele

PACINO Maurizio
SEVERINO.GIORGIO

SCALI Andrea
SAVARINO Elena

MORGANI Isabella
MORGANI Bernardo

NAZ

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

VETTURA

Fiat 500 Sporting
Peugeot 106 Rallye
Fiat 600 Sporting

PEUGEOT 206
Citroen Saxo VTS

Ranault Clio Williams
Fiat Panda

Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 Rallye

Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 Rallye

Fiat 600 Kit
Peugeot 106 Rallye

Citroen Saxo
Bmw M3

GC

A0
FA5
A0

A7
A6

FA7
A5

A6
N2

A6
A6

A0
FN1

S§16
FA8

SCUDERIA

Crazy Driver Corse
Crazy Driver Corse
Crazy Driver Corse

EUROSPEED
EUROSPEED

NOVARA CORSE 2000
NOVARA CORSE 2000

VALSUSA MOTOR TEAM
VALSUSA MOTOR TEAM

X RALLY TEAM
X RALLY TEAM

EQUIPE VITESSE
EQUIPE VITESSE

SPEED FIRE RACING
SPEED FIRE RACING

TOTALE

1:56'13.2
36'26.4
37'28.8
42'18.0

1:09'16.1
34'16.2
34'59.9

1:09'46.1
34'40.1
35'06.0

1:12'14.8
34'24.6
37'50.2

1:15'23.8
35'31.1
39'62.7

1:15'48.3
36'44.6
39'03.7

1:22'45.2

36'25.0
46'20.2
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